
Kuna tänavuse vastlapäeva ajal oli lumi jäine ja koorikuga kaetud, otsustasid täiskasvanud laste 
ohutuse huvides nad kaarikule laadida ja sel moel saanisõitu asendada. Foto: Kostivere lasteaia arhiiv

Kostivere lapsed lasid 
vastlaliugu ratsabaasis

Märtsikuu alguses toimus Kostivere lasteaialastele ja 
nende kasvatajatele järjepannu kaks tähtsat ja 

meenutamist väärivat sündmust - esmalt käisid lapsed 
Koogi hobusekasvatuses vastlasõitu tegemas 

ja järgmiseks tähistas lasteaia naispere naistepäeva. 
AIN ALVELA

Vastlapäev viidi juba kolman
dat aastat järjest läbi Koogi külas 
tegutseva hobusekasvatuse abiga. 
Sel korral käis vastlaliu laskmist 
proovimas üle poolesaja pisipõnni 
ja tüdrukutirtsu.

Takkajärgi meenutades 
pidasid nii Kostivere lasteaia töö
tajad kui ka lapsed ise loomulikult 
vastlasõitu.

Seda tehti seekord kehvade 
lumeolude tõttu hobuvankris, kuid 
tallide kõrval asuval künkal oli 
siiski sedavõrd piisavalt lund, et 
kelgusõit ära ei jäänud. 
Muidugimõista kaasnes vast- 
lasõidule traditsiooniline herne

supi ja vastlakuklite söömine, iga 
soovija sai hobuse seljas ratsuta
da.

See osa lasteaia personalist, 
kes mingil põhjusel vastlapäevale 
kaasa ei sõitnud, ei pääsenud 
samuti liulaskmisest, sest pooleldi 
kohustuslikus korras tuli oma 
kohapeal Kostiveres mõõtu võtta, 
kui pikad linad keegi sel aastal 
saab.

Seekordne naistepäeva tähista
mine kujunes Kostivere lasteaias 
varasematest mõneti erinevaks, 
sest sündmus langes kokku kahe 
töötaja tööjuubeliga - Mare 
Mõttusel täitus 20-nes ja Ülle

Kasklal 25-es lasteaias töötatud 
aasta. Mõlemad said tehtud töö 
eest vallavalitsuse tänukirjad.

Naisi käisid teiste seas õnnitle- 
mas ka Jõelähtme valla sotsi
aalosakonna juhataja Rein Parve 
ja volikogu esimees Ardo Lass ja 
see oli lasteaia kasvatajatele meel
div üllatus. Kas või selle tõttu, et 
tee, mis sa teed, naistepäev on ikk
agi naistele väga oluline ja mis 
oleks veel meeldivam, kui saada 
austuse märgiks lillekimp 
galantsetelt meesterahvastelt.

Praegu valmistutakse Kosti
vere lasteaias kevadpühadeks ja 
kevade vastuvõtmiseks. Tavaks 
on saanud sel puhul korraldada 
väljasõit loodusesse, eelistatud on 
uitamas käimine Kaberneeme 
kandi metsades ja mererannal.

6. mail on aga kõik eeloleval 
sügisel kooli minevad lapsed 
oodatud Loole, kus toimub 
Mudilaste Ilopäev.


